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 ΜΜΚωδικός Περιγραφή Ποσότητα Τιµή Μον. Έπτωση% ΕΚΠ Καθ. Αξία ΦΠΑΣυν. Αξία

0,008,001001.006 ΠΑΚΕΤΟ ΑΛΛΑΓΗΣ ΚΑΤΑΧΩΡΗΤΗ ΤΕΜ 8,000,00 1,848,00
Αλλαγή Καταχωρητή του terecop.eu
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ΕΚΠΤΩΣΗ

ΦΠΑ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ

ΑΞΙΑ Φ.Π.Α.

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ

0,00

ΝΕΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ:

ΠΡΟΗΓ. ΥΠΟΛΟΙΠΟ: 0,00
ΑΝΑΛΥΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙ ΣΜΟΥ Φ. Π. Α

8,00 1,8423,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

% ΦΠΑΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΑΞΙΑ ΦΠΑ

ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΙΣ

8,00

0,00

9,84

8,00

0,00

1,84

0,00

ΣΧΟΛΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

1.Υπολοιπο που θα παραµείνει ανεξόφλητο πέρα των 30 ηµερών επιβαρύνεται 
µε το νόµιµο  τόκο υπερηµερίας 145/79 πραξ. Υπ. Συµβουλίου.
2. Για την επίλυση διαφορών αρµόδια είναι τα δικαστήρια της πόλεως 
Ηρακλείου Κρήτης.
3.Οι παρόντες οροί θεωρούνται ως αναπόσπαστο µέρος της συµβάσεως και 
έγιναν αποδεκτοί από τον αγοραστή.
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